



KANCELARIA PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
SEKRETARZ STANU  
Wojciech Kolarski

BWP.0460.195.2023  
dot. pisma z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Warszawa, 12 maja 2023 roku

Pan  
Jarosław Król  
Prezes  
Tarchomińskich Zakładów  
Farmaceutycznych „Polfa” S.A.  
ul. Aleksandra Fleminga 2  
03-176 Warszawa

*Szanowny Panie Prezeso,*

w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy dziękuję Panu Prezesowi za skierowane do Prezydenta RP zaproszenie do objęcia Patronatu Honorowego nad przygotowywanymi w 2023 roku obchodami 200-lecia Tarchomińskich Zakładów Farmaceutycznych „Polfa” S.A. oraz do udziału w zaplanowanej w Warszawie w dniu 15 czerwca 2023 roku gali jubileuszu.

Mam przyjemność poinformować, że Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, doceniając znaczenie i dorobek TZF „Polfa” S.A. oraz zaangażowanie jego Pracowników w zapewnianie bezpieczeństwa farmaceutycznego polskim obywatelom zdecydował o objęciu Patronatu Honorowego nad tym ważnym jubileuszem. Pan Prezydent wyraża przekonanie, że liczne przygotowane z tej okazji wydarzenia staną się okazją do przypomnienia bogatej historii i chlubnych tradycji Państwa przedsiębiorstwa, a zaplanowane jesienią 2023 roku uroczyste otwarcie nowoczesnego Centrum Rozwoju i Produkcji Leków Onkologicznych stworzy nowe perspektywy dla rozwoju badań w dziedzinie preparatów onkologicznych i przyczyni do sukcesów w obszarze skutecznego leczenia nowotworów.

Proszę przyjąć życzenia satysfakcji z udanego przebiegu jubileuszowych obchodów. Władzom i Pracownikom Tarchomińskich Zakładów Farmaceutycznych „Polfa” S.A. gratuluję i życzę kolejnych lat pomyślnej działalności.

*z szacunkiem*

*Wojciech Kolarski*

dotyczy: BWP.0460.195.2023

Sprawa: Obchody 200-lecia TZF "Polfa" S.A.

Uprzejmie prosimy o umieszczenie w materiałach informacyjnych i promocyjnych przygotowywanych w związku z Państwa przedsięwzięciem formuły „**Patronat Honorowy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy**”. Prosimy także o przesłanie projektów tych materiałów do konsultacji w Biurze Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP, drogą pocztową lub elektroniczną (e-mail: [Magdalena.Bialek@prezydent.pl](mailto:Magdalena.Bialek@prezydent.pl)). Jeżeli prowadzą Państwo stronę internetową dot. projektu, uprzejmie prosimy o zamieszczenie również na niej informacji o Patronacie Honorowym Prezydenta RP wraz z linkiem do strony [www.prezydent.pl](http://www.prezydent.pl), najlepiej w formie dostępnego na prezydenckiej stronie aktywnego logotypu serwisu.

Jednocześnie przypominamy, że po zakończeniu wydarzenia objętego Patronatem Honorowym Prezydenta RP wnioskodawca jest zobowiązany przekazać do Biura Wystąpień i Patronatów Prezydenta Kancelarii Prezydenta RP relację z przebiegu przedsięwzięcia oraz związane z nim wycinki prasowe, druki, foldery, plakaty itp.

W razie wątpliwości dotyczących współpracy patronackiej prosimy o kontakt z Kancelarią Prezydenta RP – tel.: 22/695-24-91.